П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29.12.2017                  г .  Ставрополь                  № 2527

О внесении изменений в муниципальную программу «Переселение граждан
из аварийного жилищного фонда в городе Ставрополе», утвержденную
постановлением администрации города Ставрополя от 30.11.2016 № 2712

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя

от 20.09.2013 № 3232 «О Порядке разработки муниципальных программ, их

формирования и реализации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Переселение граждан из

аварийного жилищного фонда в городе Ставрополе», утвержденную

постановлением администрации города Ставрополя от 30.11.2016 № 2712

«Об утверждении муниципальной программы «Переселение граждан из

аварийного жилищного фонда в городе Ставрополе» (далее – Программа),

следующие изменения:

1) позицию «Ресурсное обеспечение Программы» паспорта Программы

изложить в следующей редакции:

«объем финансирования Программы за счет средств бюджета города

Ставрополя составляет 511,93 тыс. рублей»;

2) абзац первый раздела 5 «Ресурсное обеспечение Программы»

изложить в следующей редакции:

«Финансирование Программы на период действия осуществляется за

счет средств бюджета города Ставрополя в сумме 511,93 тыс. рублей.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Мясоедова А.А.

Глава города Ставрополя                                                  А.Х. Джатдоев